

Eden szatana nr 107

Fale pływowe i wyrzucenie równikowe

28 maj 2023 r.

Brian Kocourek, Pastor

Przymierze Abrahama potwierdzone 61-0318 P:14 *Również sam księżyc jest stróżem. Bóg wyznaczył granice morza i ustawił księżyc, aby go obserwował. A morze, jakże wściekłe bije o brzeg; Będzie chciało zniszczyć wszystko na ziemi, bo kiedyś to zrobi. I widzi grzech, piętrzący się... Fale biją o brzegi. I pamiętajcie, w dniach ostatecznych przepowiedziano fale przyptywu: ryczenie morza, zawrodoenie ludzkich serc, strach, zakłopotanie narodu, niepokój. To byłyby znaki końca czasów. Przeszliśmy przez to wszystko, Otóż jesteśmy tutaj, aż do ostatniego znaku dla dzieci Abrahama, a nawet przynieśliśmy imiona posłańców, tak jak to było w czasach Abrahama, aby pokazać, że nigdzie nie ma wpadki. Biblia: "**Tak mówi Pan**". A potem kościół przychodzi martwy. Gry w piłkę, atrakcje miasta i rzeczy doczesne zwabiły kościół. Biblia mówi, że będzie bardziej urzekający, szlachetny, miłujący przyjemności niż Boga, posiadający formę pobożności.*

Wybór panny młodej 65-0429E P: 85 *To uroczyste ostrzeżenie. Nie wiemy, która godzina. I nie wiesz, o której godzinie to miasto pewnego dnia będzie leżało tutaj, na dnie tego oceanu. O, Kafarnaum – powiedział Jezus – ty, który wywyższone do nieba, zostaniesz sprowadzony do piekła, bo gdyby wielkie dzieła były dokonane w Sodomie i Gomorze, to by ono trwało aż do dnia dzisiejszego". Sodoma i Gomora leżą na dnie Morza Martwego, i Kafarnaum na dnie morza. Ty, miasto, które twierdzisz, że jesteś miastem aniołów, które wywyższyłeś się do nieba i zesłałeś wszystkie brudne rzeczy mody I inne rzeczy, aż nawet obce kraje przyjdą tutaj, aby odebrać nasz brud i zabrać go, wraz z twoimi pięknymi kościołami i wieżami, i tak dalej, tak jak ty; Pamiętaj, że pewnego dnia będziesz leżał na dnie tego morza. Jesteś teraz świetnym plastrem miodu ale gniew Boży tuż pod tobą. Jak długo jeszcze będzie trzymał wiszącą nad nim tę piaskownicę, kiedy ten ocean głęboki na milę wślizgnie się z powrotem do Morza Salton. Będzie gorzej niż ostatni dzień Pompejów. Pokutuj, Los Angeles. Pokutujcie i zwróćcie się do Boga. Godzina Jego gniewu nadeszła na ziemię. Uciekajcie, póki jest czas, aby uciec i przyjść do Chrystusa".*

Filtr myślącego człowieka 65-0822E P: 65 "Ślepa Laodycea, jak często Bóg dał ci przebudzenie, ale teraz nadszedł twój czas. Teraz jest już za późno. Jak śmiałeś się i naśmiewałeś z ludzi, których Bóg ci posłał? Ale teraz nadszedł twój czas. Och, Stany Zjednoczone, Stany Zjednoczone, jak ten Bóg gromadzi ciebie tak, jak kura swoje potomstwo, ale ty nie. Teraz ten Głos wędruje od wybrzeża do wybrzeża, z północy na południe i ze wschodu na zachód. Jak Bóg cię gromadził, ale ty nie. Teraz nadszedł wasz czas. Narody pękają; Świat się rozpada. Jego tysiąc pięćset mil, szeroki na trzysta lub czterysta mil, zatonie setki, a może czterdzieści mil w dół w tym wielkim uskoku któregoś dnia, a **fale dojdą pionem do stanu Kentucky**. A kiedy to się stanie, **wstrząśnie światem tak mocno, że wszystko na nim się zawali**.

Wstydz się za niego 65-0711 P:24 To było kazanie, które wygłosiłem, kiedy, jak sądzę, brat Elij' Perry mógł być diakonem tutaj w kościele w tym czasie, z tego co wiem. Ale powiedział: "**Czas nadejdzie...**" Nie wiedziałem o tym, dopóki pani Simpson nie przyniosła mi kazania któregoś dnia. I napisałem to w małej książeczce, że pustynia, że **ocean zapłacze aż do pustyni**. To było trzydzieści lat temu. I, oczywiście, Morze Salton znajduje się jakieś dwieście stóp poniżej poziomu morza, i jeśli ten wielki wstrząs, to ziemia pochłonie się w ten sposób, z setkami i setkami mil kwadratowych zapadających się w ziemię, to **pion fali pływowej dojdzie do Arizony**. Pewnie, że tak.

Próbując zrobić Bogu przysługę 65-0718M P: 14 Pani Simpson, nie sądzę, że jest dziś z nami; albo... Widzę, że siedzi tu brat Fred, ale nie wiem, gdzie jest pani Simpson. Dostała prorocstwo, że w 1935 roku lub coś w tym rodzaju, i powiedziała: "Przyjdzie czas (jest to gdzieś napisane w książce). że **morze będzie płakać aż do pustyni**". Zobacz, co się stanie. Jeśli te tysiące mil kwadratowych spadną w lawę ziemi i ześlizgną się, **miliony umrą w tym samym czasie. I to spowoduje taką falę przyływu**. .. Pamiętaj, że pion do Morza Salton znajduje się sto lub dwieście stóp niżej niż poziom morza. **Ta woda prawdopodobnie dotrze prawie do Tucson z tą falą przyływu**. A morze dojdzie na pustynię. Narody pękają; Przebudzenie Izraela, Znaki, które przepowiedzieli nasi prorocy; Dni pogan są policzone. Jesteśmy w czasach ostatecznych. Teraz niech Pan błogosławi was obficie.

Znak czasu 58-0520 P:35 Co mówią o tym prawdziwi naukowcy? Widząc ich wywiad pewnego dnia, powiedział: "Czy powinniśmy alarmować ludzi, czy powinniśmy po prostu zachować to dla siebie? Co chcesz o tym powiedzieć?" Powiedział: "Nie ma niczego, co by ich powstrzymało przed zrobieniem tego". Nie zdradzą nam wszystkich swoich sekretów. Ale któreś nocy ten satelita tam na górze może polecieć... Co stałoby dziś

wieczorem na przeszkodzie, aby około sześciu z nich wystrzelone w górę, przybyły prosto nad Stany Zjednoczone z tą bronią wodorową... Nie mogliśmy do nich dotrzeć. Więc: "W porządku. Poddajcie się albo obróćcie się w popiół". Co by się stało? Może to nastąpić nad ranem. Nie sprzeciwia się to Biblii; wypełniłoby to Biblię. Narody są na to gotowe. Pisane teraz nie na ścianie, ale wszystko to jest na niebie, gdzie Jezus powiedział, że : "Będą **znaki na niebie w górze**; Serca ludzkie zawodzą, zakłopotane – strapienie narodów, **morze ryczy**". Nigdy nie widziano w historii, która by miała tak wielkie fale przyływowe /tsunami/, które mamy teraz.

Spójrzcie na Chicago w zeszłą niedzielę i wszystko wzdłuż wybrzeża. Zatrwozenie, niepokój między narodami, pismo na ścianie... I powrót mocy Ducha Świętego do kościoła.

Joel 3:1 Oto bowiem w owych dniach i w owym czasie, kiedy odwrócę niewolę Judy i Jeruzalem, 2 zgromadzę również wszystkie narody i sprowadzę je do doliny Jehoszafata, i będę rozprawiał o mój lud i o moje dziedzictwo Izrael, którego **rozproszyli między narodami, i podzielili moją ziemię.**

Judy 1:13 Szalejące fale morskie, wypluwające własny wstyd; wędrujące gwiazdy, dla których zarezerwowane są ciemności na wieki.

Łukasza 21:25 I będą znaki na słońcu i na księżycu, i w gwiazdach; a na ziemi niepokój zropanzonych narodów, gdy zaszumi morze i **fale ryczące**;

Mateusza 8:24 I oto na morzu rozpięta się wielka burza, do tego stopnia, że statek był **pokryty falami**, ale On spał.

Jeremiasza 51:55 Ponieważ Pan pustoszy Babilon i zniszczył z niego wielki głos; kiedy jego fale ryczą jak wielkie wody, rozlega się hałas ich głosu:

Jeremiasza 51:42 Morze wynurza się nad Babilon: jest on pokryty mnóstwem jego fal.

Izajasza 51:15 Lecz ja jestem Pan, Bóg twój, który rozdzielił morze, którego fale ryczały: PAN Zastępów jest jego imieniem.

WYBRZUSZENIE RÓWNIKOWE I PRZESUNIĘCIE BIEGUNÓW

Niepewny dźwięk 62-0714 P:45 Pory roku są niepewne. Nie wiesz, czy sadzić rośliny, jeśli nie masz jakiegoś nawadniania. **Sezon jest tak nieregularny.** Mróz, deszcz, wszystko inne może się zdarzyć latem. Zobacz, co... W zeszłym roku na Florydzie panował mróz, a na Alasce fala upałów: **Nauka mówi, że Ziemia jest wypychana. Zapominam, ile mil wokół Ziemi, pęczniejąc w środku.** Finlandia jest prawie o jedną trzecią, czyli o jedną ósmą większa, niż kilka lat temu. Podnosi się. **Środek ziemi wypycha się. Och, bracie.**

Objawienie 6:12 I ujrzałem, kiedy otworzył szóstą pieczęć, i oto nastąpiło wielkie trzęsienie ziemi; I słońce stało się czarne jak wór włosów, a **księżyc stał się jak krew**; 13 I **gwiazdy niebieskie spadły na ziemię**, tak jak drzewo figowe rzuca swoje przedwczesne figi, gdy jest **wstrząśnięte potężnym wiatrem**. 14 I **Niebo odeszło jako zwój, gdy zostało zwinięte razem**; I **każda góra i wyspa zostały usunięte ze swoich miejsc**. 15 I królowie ziemi, i wielcy, i bogacze, i wyżsi wodzowie, i możni, i każdy niewolnik, i każdy wolny człowiek, ukryli się w norach i skałach gór; 16 I rzekli do gór i skał: Upadnij na nas i ukryj nas przed obliczem tego, który siedzi na tronie, i przed gniewem Baranka: 17 Albowiem nadszedł wielki dzień gniewu jego; A kto będzie w stanie się ostać

Objawienie Jana 8:1 A kiedy otworzył siódmą pieczęć, w niebie zapadła cisza trwająca około pół godziny. 2 I ujrzałam siedmiu aniołów, którzy stali przed Bogiem; i dano im siedem trąb. 3 A inny anioł przyszedł i stanął przy ołtarzu, mając złotą kadzielnicę; i dano mu wiele kadzidła, aby ofiarował ją wraz z modlitwami wszystkich świętych na złotym ołtarzu, który był przed tronem. 4 A dym kadzidła, który przyszedł wraz z modlitwami świętych, wzniósł się przed Bogiem z ręki anioła. 5 A anioł wziął kadzielnicę i napełnił ją ogniem ołtarza, i wrzucił go na ziemię, i rozległy się głosy, i grzmoty, i błyskawice, i **trzęsienie ziemi**. 6 A siedmiu aniołów, którzy mieli siedem trąb, przygotowało się do dźwięku. 7 Zabrzmiał pierwszy anioł, a potem grad i ogień zmieszały się z krwią, i **zostały rzucone na ziemię**, a trzecia część drzew została spalona, i cała zielona trawa została spalona. 8 I zabrzmiał drugi anioł, i jakby **wielka góra płonąca ogniem została wrzucona do** morza, a trzecia część morza stała się krwią; 9 I trzecia część stworzeń, które były w morzu i miały życie, umarła, a trzecia część statków została zniszczona. 10 I zabrzmiał trzeci anioł: I spadła wielka gwiazda **z nieba**, płonąca jakby lampa, i spadła na trzecią część rzek i na źródła wód; 11 A nazwa gwiazdy nazywa się **Piołun**, a trzecia część wód stała się piołunem; i wielu ludzi umarło w wodach, ponieważ stali się zgorzkniali. 12 I zabrzmiał czwarty anioł, i trzecia

część słońca została uderzona, trzecia część księżyca, i trzecia część gwiazd; Tak jak trzecia część z nich była zaciemniona, a dzień nie świecił przez trzecią część, a noc podobnie.

Nadciągająca burza 60-0229 P:19 Nie tak dawno temu powiedziano mi o historii, która się wydarzyła, wydaje mi się, że przeczytałem ją w gazecie **na Florydzie. Mają wiele wielkich sztormów, które przetaczają się przez Florydę, tajfuny, które nadchodzą z morza, i przynoszą masę wody na bloki miasta i zmiatają wszystko.** Powiedziano mi, że ich pogodowi prorocy zawsze wypatrują takich burz. I w jakiś sposób, poprzez wiatry, że mogą zetknąć się ze zmieniającą się pogodą i atmosferą, co w ten sposób zbiera się ta pogoda, przynosi jedną z tych burz; Ponieważ uczynili z tego studium i dzięki pewnym instrumentom i rzeczom, które dostarczyła im nauka.

Wiara, która została kiedyś przekazana świętym, West Palm Beach, Floryda, 29 listopada 1953 roku **Chrześcijańscy przyjaciele, wiem, że na Florydzie jest trudno to zrozumieć. Mówiłem im o tym. Naprawdę, ale któregoś dnia nie będzie Florydy.** Zostanie zatopiona, a rzeczy, które teraz tak czcicie, zginą. Tylko wieczny Bóg może cię zbawić, więc jeśli nie jesteś tam, gdzie myślisz, że powinieneś być, lub tam, gdzie Bóg mówi, że powinieneś być, o to właśnie chodzi. "Jest droga, która człowiekowi wydaje się słuszna, ale ta droga prowadzi do śmierci".

Według **brytyjskiego Daily-Mail** online, "**Wyspy Kanaryjskie** mogą wkrótce otrzymać nową wyspę? Ostatnie trzęsienia ziemi wskazują na zbliżającą się podwodną erupcję wulkanu W ubiegłym tygodniu ponad 550 trzęsień ziemi nawiedziło Ocean Atlantycki. W piątek trzęsienie ziemi o magnitudzie 5,1 uderzyło w południowy kraniec El Hierro. Ta aktywność sejsmiczna sugeruje, że podwodny wulkan może wkrótce wybuchnąć. Erupcja może wypchnąć masy skalne na powierzchnię, tworząc nową wyspę".

Na stronie internetowej **Tsunamiwatch.co.uk** napisano: "Utworzona fala tsunami miałaby ponad 1000 stóp (300 metrów) wysokości i zniszczyłaby całe życie wzdłuż wielu tysięcy mil linii brzegowej po obu stronach Oceanu Atlantyckiego, prawdopodobnie zatapiając wiele statków w pobliżu obu wybrzeży Oceanu Atlantyckiego. Oczekuje się, że fala ta będzie miała wysokość 120 stóp (37 metrów), gdy uderzy w obszar Bostonu / Nowego Jorku. Przewiduje się, że podróżuje aż do 12 mil (19 kilometrów) w głąb lądu od amerykańskiego wschodniego wybrzeża, a wynik będzie tysiące razy gorszy niż powódź w Nowym Orleanie, zabijając setki tysięcy ludzi i pozostawiając szkody, które zrujnują amerykańską gospodarkę na dziesięciolecia.

Również program telewizyjny BBC o nazwie "**10 rzeczy, których nie wiedziałeś o tsunami**" był kilkakrotnie emitowany na BBC4 i BBC 2. *Sama fala będzie podróżować przez wodę z prędkością do 600 mil (1000 kilometrów) na godzinę i będzie niewidoczna dla statków morskich, ponieważ fala przemieszcza się w górnych warstwach wody. Jednakże, gdy zbliża się do linii brzegowej, fala wybucha powyżej poziomu wody na taką samą wysokość jak głębokość fali, w tym przypadku ponad 100 stóp. Może również występować seria fal o różnych rozmiarach. 100/120 stóp (37 metrów) odnosi się do fal w cytowanym obszarze Nowego Jorku / Bostonu.*

W Jego obecności 62-0909E P:26 *I powiedział, że kiedy ten anioł zawołał, słupy świątyni zatrzęśły się tam i z powrotem. Bracie, to cię uczyni. Nie tylko zatrzęsą się słupy świątyni, **ale całe niebiosy i ziemia zadrżą**, kiedy On przyjdzie ponownie. **Góry uciekną**, a **morze zaniknie** i zawołają: "**Zakryj nas przed obliczem Tego, który zasiada na tronie**". **To będzie straszny czas**. Mówię ci, grzeszny przyjacielu, lepiej to sprawdź. Zgadza się. Izajasz powiedział: "**Biada mi, jestem człowiekiem o nieczystych wargach i mieszkam wśród nieczystych ludzi. A ci ludzie mają nieczyste usta**".*

Módlmy się